
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Φάρσαλα, 09.01.2017
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                  Aριθμ. Πρωτ.:228
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  Αρ.Αποφ.:9
Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  
Γραφείο Αδειοδοτήσεων &
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων
Δ/νση:Πατρόκλου 3- Φάρσαλα
Πληροφ.:Παρασκευή Μπαλαμπάνη
Τηλεφ. :24913-50132
Fax:24910 -23914

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 10 Α.Ν 2520/40 ¨Περί Υγειονομικού Κανονισμού¨ και
του άρθρου 9 παρ. 6 της υπ΄αριθμ ΑΙΒ8577/1983 Υγειονομικής Διάταξης. 

2. Τις διατάξεις  του  άρθρου 80 και  81 του Ν.3463/2006 ¨Κύρωση Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων¨.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης¨.

4. Το με αρ.πρωτ: 1020/11362/21-β΄ έγγραφο του Α.Τ Φαρσάλων. 

5. Την  552/2016  Απόφαση  Δημάρχου  περί  σφράγισης  Καταστήματος  άνευ  αδείας
«ΚΑΦΕΝΕΙΟ» του Τριανταφύλλου Νικολάου του Αναστασίου,  που βρίσκεται  στην οδό
Θεοτοκοπούλου 3 στα Φάρσαλα.

6. Την  με  αρ.  πρωτ:227/09.01.2017  άδεια  ίδρυσης  και  λειτουργίας  καταστήματος  του
Τριανταφύλλου Αναστασίου του Γεωργίου , που βρίσκεται στην οδό Θεοτοκοπούλου 3
στα Φάρσαλα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

      Την αποσφράγιση του ανωτέρω καταστήματος, που βρίσκεται στην οδό Θεοτοκοπούλου 3 στα
Φάρσαλα, επειδή  έχει  χορηγηθεί  από  την  Υπηρεσία  μας  η  με  αριθμό  2  και
αρ.πρωτ:227/09.01.2016 Άδεια Ίδρυσης και Λειτουργίας Επιχείρησης Αναψυχής (ΚΑΦΕΝΕΙΟ),
και ως εκ τούτου δεν υφίστανται οι λόγοι σφράγισης του παραπάνω καταστήματος.
    

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Α.Τ Φαρσάλων

                                                                          Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

 

Αριστομένης Καραχάλιος 


